

Mads Fogtmann Holding IVS

Gislingevej 69
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Mads Ockert Fogtmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mads Fogtmann Holding IVS

Gislingevej 69

2700 Brønshøj

Telefonnummer: 42441248

e-mailadresse: mads.fogtmann.hansen@gmail.com

CVR-nr: 37548421

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at eje anpartar og aktier i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 210.498, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.002	-2.727
Resultat af ordinær primær drift		-1.002	-2.727
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.000	0
Andre finansielle indtægter		208.500	100.000
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-999
Ordinært resultat før skat		210.498	96.274
Årets resultat		210.498	96.274
Forslag til resultatdisponering			
Uddelinger		40.000	0
Overført til reserve for iværksætterselskab		13.931	24.069
Overført resultat		156.567	72.205
I alt		210.498	96.274

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		225.500	17.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	225.500	17.000
Anlægsaktiver i alt		225.500	17.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	75.000
Andre tilgodehavender		0	1
Tilgodehavender i alt		0	75.001
Likvide beholdninger		38.800	4.802
Omsætningsaktiver i alt		38.800	79.803
Aktiver i alt		264.300	96.803

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		2.000	2.000
Andre reserver		38.000	24.069
Overført resultat		224.151	67.584
Egenkapital i alt		264.151	93.653
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		149	3.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		149	3.150
Gældsforpligtelser i alt		149	3.150
Passiver i alt		264.300	96.803

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
VRINNO ApS, København	50%	370.097	903.867